
 

1 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 

Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del 

sito internet dell’istituzione scolastica  

 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA selezione di n. 1 esperto formatore sui temi della 

“Mindfulness”. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 

della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione di n. 1 esperto formatore sui temi della “Mindfulness”, prot. n. 16652 

del 24/11/2025; 

VERIFICATO il verbale di esame delle istanze pervenute, prot. n. 17070 del 01/12/2025; 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria: 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Dicuonzo Michele 17 

 
La presente graduatoria è da considerarsi direttamente definitiva, in quanto in relazione all’avviso interno prot. 

n. 16652 del 24/11/2025 è pervenuta una sola candidatura, pertanto si procederà direttamente al conferimento 

dell’incarico. 

 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana Raggetti 

 
 
 
 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017074 - 01/12/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/

		2025-12-01T13:33:13+0000
	SILVANA RAGGETTI




